[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Великовисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2020 №  84-п
 с. Великовисочное Ненецкий АО

О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, уполномоченных на их осуществление

Руководствуясь Порядком ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 16.03.2020 № 32, Администрация муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, уполномоченных на их осуществление, утвержденных постановлением Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО от 16.03.2018 № 11-п, изменения, исключив из него строки  № 5 и № 6
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО  «Великовисочный сельсовет» НАО
                Т.Н. Жданова